



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2023

г.Казань

КАРАР

№ 867

О внесении изменений в требования к договорам о предоставлении бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимся государственными учреждениями Республики Татарстан и государственными унитарными предприятиями Республики Татарстан, за счет средств бюджета Республики Татарстан, утвержденные постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 13.10.2022 № 1097

Кабинет Министров Республики Татарстан **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

Внести в требования к договорам о предоставлении бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимся государственными учреждениями Республики Татарстан и государственными унитарными предприятиями Республики Татарстан, за счет средств бюджета Республики Татарстан, утвержденные постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 13.10.2022 № 1097 «О требованиях к договорам о предоставлении бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимся государственными учреждениями Республики Татарстан и государственными унитарными предприятиями Республики Татарстан, за счет средств бюджета Республики Татарстан», следующие изменения:

в пункте 1 слова «исполнительным органом государственной власти Республики Татарстан» заменить словами «республиканским органом исполнительной власти»;

в пункте 2 слова «исполнительному органу государственной власти Республики Татарстан» заменить словами «республиканскому органу исполнительной власти»;

в пункте 3:

в подпункте «з» слова «исполнительным органом государственной власти Республики Татарстан» заменить словами «республиканским органом исполнительной власти»;

в подпункте «и» слова «исполнительного органа государственной власти Республики Татарстан» заменить словами «республиканского органа исполнительной власти»;

в абзаце четвертом подпункта «а» пункта 4 слова «исполнительным органом государственной власти Республики Татарстан» заменить словами «республиканским органом исполнительной власти»;

в подпункте «д» пункта 7 слова «исполнительного органа государственной власти Республики Татарстан» заменить словами «республиканского органа исполнительной власти»;

в подпункте «и» пункта 9 слова «исполнительного органа государственной власти Республики Татарстан» заменить словами «республиканского органа исполнительной власти».

Премьер-министр
Республики Татарстан



А.В.Песошин